制药工程学院党总支关于组织开展

  “传承红色基因，追寻入党初心”主题党日活动的通知

各支部、全体师生党员：

为深入学习贯彻党的十九大精神，认真践行党章党规精神和共产党员一心为

民的初心本色，继承和发扬党的红色资源和红色财富，激励学院广大师生党员牢

记初心、不忘使命、锐意进取。11 月 18 日，学院党总支将组织开展“传承红色

基因，追寻入党初心”主题党日活动。具体内容通知如下：

一、指导思想

坚持以“不忘入党初心，牢记育人使命”的思想为指导，认真学习贯彻习近

平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，积极落实全国教育大会各项

工作精神，努力争做合格党员。通过参观红色阵地，不断强化师生党员一心为民

的初心本色和使命担当，继承和发扬革命先辈一心向党、绝对忠诚的红色基因，

以此不断强化广大教师党员立德树人的职业理念，努力推动学校、学院创新发展。

二、主要内容

1.结合学院党总支年度工作目标和学校党委关于全面加强基层党组织建设

的工作要求，学院党总支将组织全院师生党员赴宁波北仑张人亚党章学堂开展主

题党日活动。活动以“传承红色基因，追寻入党初心”为主题，以此激励广大师

生党员继承和发扬党的光荣传统，努力提升自身的党性修养和品格素质，积极投

身到学校、学院创新发展的实践改革中，全面营造校园中勤奋好学、干事创业的

良好氛围。

2.重温入党誓词。组织师生党员背一遍入党誓词，将铮铮誓词内化于心、外

化于行，使党员受到一次心灵洗礼和党性再教育。

三、活动要求

1.开展好“传承红色基因，追寻入党初心”主题党日活动是我院党总支学习

贯彻党的十九大精神、落实全国教育大会精神的重要举措，全体师生党员要提高

认识，率先垂范，积极参加各项教育活动。

2.各支部要做好本次主题教育活动的组织协调工作，积极动员广大师生党员

踊跃参与，注重活动细节和活动目的。

3.全体师生党员要以积极的主人翁精神积极参与本次教育活动，自觉克服形

式主义，严格按照学院党总支制定的教育活动要求进行，加强引导、检查和情况

上报、信息反馈，及时总结经验和不足。

中共浙江医药高等专科学校制药工程学院总支部委员会

2018 年 11 月 14 日